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Valberedningens förslag till styrelse i Wästbygg 
Gruppen AB (publ)
Valberedningen i Wästbygg Gruppen AB (publ) föreslår att årsstämman 2025 beslutar att styrelsen 
ska bestå av fem ordinarie ledamöter utan suppleanter, med omval av Jörgen Andersson, Lennart 
Ekelund och Jakob Mörndal. Cecilia Marlow har avböjt omval. Valberedningen föreslår vidare nyval 
av Andreas von Hedenberg och Amanda Tevell. Andreas von Hedenberg föreslås som styrelsens 
ordförande.

Valberedningen gör bedömningen att den föreslagna styrelsen har en lämplig sammansättning av 
kompetens och erfarenhet för att möta verksamhetens behov samt att det bland styrelseledamöterna 
finns en mångfald och bredd vad gäller kön, ålder, utbildningsbakgrund, erfarenhet och kompetens. Vi 
föreslår två nya kandidater med god branschkännedom som kommer att kunna bidra på ett relevant 
sätt till styrelsens arbete. Samtidigt vill vi tacka Cecilia Marlow för hennes stora bidrag i styrelsen 
under den tid hon varit ledamot och ordförande, säger Magnus Örtorp, ordförande för valberedningen 
i Wästbygg Gruppen.

Andreas von Hedenberg, född 1979, har en Master of Science in Economics and Business från Uppsala 
universitet. Andreas arbetar sedan 2024 med egen verksamhet genom AvH Invest AB och har 
dessförinnan bland annat arbetat som verkställande direktör hos CA Fastigheter (publ) samt varit 
affärsutvecklingsschef hos Fastpartner. Andreas var ordförande för Wästbygg Gruppen mellan 2015 
och 2019.

Amanda Tevell, född 1989, har en Master of Science in Design for Sustainable Development och en 
Bachelor of Science i Arkitektur och Teknik från Chalmers tekniska högskola. Amanda har även en 
Mini MBA in Business Strategy från INSEAD Business School och hon har studerat fristående kurser i 
företagsekonomi vid Handelshögskolan vid Göteborgs universitet. Amanda är sedan 2022 
verkställande direktör i Hifab Advisory och sedan 2024 vice koncernchef i Hifab Group. Amanda har 
dessförinnan bland annat arbetat som affärsenhetschef och strategi- och affärsutvecklingschef hos PE 
Teknik & Arkitektur.

Valberedningens övriga förslag samt motiverade yttrande avseende val av styrelse publiceras i 
samband med att kallelse till årsstämman 2025 sker. Årsstämman hålls den 6 maj 2025 i Göteborg.
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Wästbygg Gruppen är ett börsnoterat entreprenad- och projektutvecklingsbolag som bygger och 
utvecklar bostäder, kommersiella byggnader, samhällsfastigheter samt logistik- och 
industrianläggningar. 
I koncernen ingår Wästbygg AB, Rekab Entreprenad AB och Logistic Contractor AB.

Verksamheten bedrivs på de mest expansiva marknaderna i Sverige samt inom Logistic Contractor 
även i de nordiska grannländerna. 2024 omsatte koncernen 4,3 miljarder och hade 500 anställda.

Bifogade filer

Valberedningens förslag till styrelse i Wästbygg Gruppen AB (publ)

https://storage.mfn.se/dfe4670f-da61-4010-946b-d6fca081ab7d/valberedningens-forslag-till-styrelse-i-wastbygg-gruppen-ab-publ.pdf

